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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Classique 2017

Clt |Nom Club
1 CORDEAU Amelie ANNEMASSE
2 LEONARDUZZI Marine CLUSES

Benjamin Homme Classique 2017

Clt 'Nom Club
1 FELTRIN Cyril THONES

Minime Femme Classique 2017

Clt 'Nom Club
1 RICOU Tessa CRUSEILLES
2 GROSSET SALLANCHES

BOURBANGE Eleonore

Minime Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club
1 DELORME Nicolas CHAMBERY
2 LEONARDUZZI Alexis CLUSES
3 CATIN RICHEZ SEYNOD
Alexandre
4 PEGEOT Ethan CLUSES

Cadet Femme Classique 2017

Clt 'Nom Club

1 NOIROT Auriane ANNECY ST
SEBASTIEN
2 CLAVEL -- FOULQUIER |THONES
Heloise
3 DE GROOT Defne ANNEMASSE
Michelle

Cadet Homme Arc classique 2017

Clt 'Nom Club
1 FONTAINE-ROUX Lucas |[BONNEVILLE

Dimanche 11 Décembre 2016

Licence
832055H
916846X

Licence
888062K

Licence
860800C
867018L

Licence
821262B
896813X
824921D

924501T

Licence
819729K

775632D

893104R

Licence
840892N

Cat
BFCL
BFCL

Cat
BHCL

Cat
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL

MHCL

Cat
CFCL

CFCL

CFCL

Cat
CHCL

18m
247
165

18m
225

18m
144
98

18m
271
228
233

172

18m
244

254

244

18m
256

18m
258
150

18m
228

18m
136
76

18m
276
256
234

199

18m
264

245

251

18m
247

CONCOURS MIMI SPICHER - Tir en Salle (2X18M]) - CLUSES -
du 10/12/2016 au 11/12/2016

Total Nb 10 Nb 9
505 13 20
315 1 5

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
453 2 19

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
280 5 10
174 2 3

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
547 22 27
484 9 18
467 6 17
371 3 6

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
508 13 18
499 13 18
495 12 20

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
503 12 16
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de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt

N0 bh~lW|IN

Nom

CHARANCE Mathieu
FABRE Loic
FERRER Damien
GUILLER Matthieu
BARATAY Jeremy
TURBELIN Mathieu
LAFRASSE LEo

Club
ANNEMASSE
THONES
BONNEVILLE
SALLANCHES
ANNEMASSE
CLUSES
SEYNOD

Junior Femme Classique 2017

Clt
1

Nom
METRAL Laurie

Club
ST JORIOZ

Junior Homme Arc classique 2017

Clt

a b |lW|IN |-

Nom

REYMONDIER Corentin
CHARVET Duncan
PERONNON Guillaume
CARRERA Antonin

POCHAT COTTILLOUX
Baptiste

CHAMPAULT Junin
THOMAS Florian

Club
THONES
CHAMBERY
ARGENTINE
THONES
THONES

ANNEMASSE
THONON LES BAINS

Senior Femme Arc classique 2017

Clt
1
2

o o~ |lw

Nom
PERONNON Aurelie
NOIROT Sabine

BOUDIN Valerie
CORDEAU Geraldine
NAVILLOUX Stephanie
STAUB Elisabeth

Club
ARGENTINE

ANNECY ST
SEBASTIEN

THONON LES BAINS
ANNEMASSE
BONNEVILLE
THONON LES BAINS

Dimanche 11 Décembre 2016

Licence
791888Y
861381J
818738H
809722H
840752L
8968157
829159K

Licence
715796P

Licence
691169W
776937X
697133D
741090H
777908C

725493E
874495N

Licence
605358Y
794169C

815118Y
610058G
832439A
753702S

CONCOURS MIMI SPICHER - Tir en Salle (2X18M]) - CLUSES -

du 10/12/2016 au 11/12/2016

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL

Cat
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

JHCL
JHCL

Cat
SFCL
SFCL

SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

18m
262
226
234
233
233
224
175

18m
205

18m
268
270
270
266
263

243
222

18m
264
252

253
234
250
231

18m
235
244
223
220
218
196
169

18m
197

18m
272
267
259
254
254

224
220

18m
259
257

245
257
236
248

Total | Nb10 | Nb9
497 11 21
470 10 16
457 9 13
453 5 12
451 5 12
420 7 11
344 5 5

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
402 1 13

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
540 19 26
537 19 21
529 15 28
520 15 23
517 15 21
467 7 20
442 3 10

Nbre d'archers : 7

Total Nb10 | Nb9
523 18 17
509 13 19
498 11 19
491 8 27
486 8 20
479 6 16
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior Femme Arc classique 2017 (Suite)

Clt
7

10

11
12
13

Nom
HEYDENREICH Aude

DELAYE Claire
BLANC Celine

VANDENDRIESSCHE
Anne-Chantal

LEONARDUZZI Carine
MARTINET Celine
REY Audrey

Club

ANNECY ST
SEBASTIEN

CHALLES LES EAUX
VIENNE AC
BERNEX

CLUSES
CLUSES
CLUSES

Senior Homme Arc classique 2017

Clt

Ol N/l o bh W|IN|F

AL =
glh|lw N F|O

16
17
18
19
20

21
22

Nom

CHENEAU Emilien
GRAS Jimmy
GRUFFAT Lionel
BAUDUIN Nicolas
CORDEAU Samuel
LANCESSEUR David
CORNIER Anthony
CORRIGER Christophe
JULIAND Francois
CORDEAU Richard
DELORME Marc
BOURAND Olivier
TURBELIN Gregory
BERGOEND Fabrice

VANDENDRIESSCHE
Thierry

SERASSET Clement
LAFRASSE Gilles
LAURENT Jonathan
JACQ Alain
GRANIER Jordan

DECHAVANNE Romain
DESCHAMPS Florian

Club
CHAMBERY
CHAMBERY
CHAMBERY
CHAMBERY
PREVESSIN-MOENS
SEYNOD
ANNEMASSE
BONNEVILLE
SAMOENS
ANNEMASSE
CHAMBERY
BONNEVILLE
CLUSES
TANINGES
BERNEX

SALLANCHES
SEYNOD
SALLANCHES
TANINGES

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

DIVONNE LES BAINS
ARGENTINE

Dimanche 11 Décembre 2016

Licence
770680W

692829A
767140Y
870001D

853466F
902585W
902581S

Licence
707588T
648064T
382595P
276435Y
717295U
852953Y
663850B
454667D
304905U
041822J
005641G
766505H
645209P
627189C
840351A

744086P
834665V
666626U
856547E
696907H

696819M
604000X

CONCOURS MIMI SPICHER - Tir en Salle (2X18M]) - CLUSES -

du 10/12/2016 au 11/12/2016

Cat
SFCL

SFCL
SFCL
SFCL

SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL

18m
243

235
237
219

201
191
165

18m
286
287
282
279
275
273
269
281
270
274
256
264
257
260
248

246
231
242
235
238

218
218

18m
235

237
223
235

237
170
193

18m
288
283
273
275
275
275
279
266
273
261
273
261
262
244
242

241
243
230
234
229

240
233

Total Nb 10 Nb 9
478 7 19
472 7 12
460 5 19
454 6 17
438 6 14
361 4
358 5 4

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 | Nb9
574 35 24
570 35 20
555 25 27
554 26 24
550 23 27
548 26 18
548 22 27
547 23 25
543 22 21
535 18 27
529 17 23
525 12 30
519 12 25
504 8 24
490 9 17
487 8 16
474 7 17
472 4 9
469 9 14
467 6 13
458 10 13
451 12 17
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt
23
24
25

Veteran Femme Arc classique 2017

Clt

O albh | W N

Veteran Homme Arc classique 2017

Clt

Ol N|lo o~ W|IN| P

PRk R R Rk R k|
olo|Nlolu|dlw| N RO

Nom
CHAM Philippe
BARATAY Bernard

Club
CLUSES
ANNEMASSE

DESROUSSEAUX Lionel |CLUSES

Nom

YVER lIsabelle
LEGRAND Caroline
PERONNON Catherine
BERTHELIER Annie
TEYPAZ Pascale

LE ROY Nathalie

Nom

MOURONVALLE Xavier

DECREUSE Gilles
COMBET Eric
CAMESI Romano
CHAMPAULT Bruno
FRANCOZ Dominique
LEGRAND Christophe
DUCROUX Fabrice
BOUDIN Pascal
MARCO Philippe
MICHEL Patrick
LACUEILLE Jean-Luc
CHERON Eric
CALLY REgis
PERONNON Pascal
PEROTTIN Pierre
PETIT-BARAT Herve
SAUTOUR Marceau
GILLES Fabien

Club
SAMOENS
SEYNOD
ARGENTINE
BERNEX
CLUSES
SAMOENS

Club

THONON LES BAINS
BONNEVILLE
MARIGNIER

LIGUE DES FLANDRES

ANNEMASSE
CLUSES

SEYNOD

CLUSES

THONON LES BAINS
BONNEVILLE
SAMOENS
BONNEVILLE
SAMOENS
BONNEVILLE
ARGENTINE
THONON LES BAINS
SALLANCHES
SAMOENS

THONON LES BAINS

Dimanche 11 Décembre 2016

Licence
872387X

865302W

902573H

Licence
733128D
391489G
590497V
821573P
752815C
2673052

Licence
072741S
722285T
634879L
9999999
745481F
878390X
391492K
783994T
798076Z
392325R
734545U
840874U
416323A
841785
449509X
893591V
840734S
828607K
832681N

CONCOURS MIMI SPICHER - Tir en Salle (2X18M]) - CLUSES -

du 10/12/2016 au 11/12/2016

Cat
SHCL
SHCL
SHCL

Cat
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

18m
218
219
200

18m
250
226
208
217
201
186

18m
263
262
271
264
255
253
250
262
256
238
251
251
239
243
233
235
223
230
225

18m
227
196
203

18m
241
212
215
204
195
183

18m
272
269
260
263
267
261
263
246
251
261
246
242
252
246
249
243
245
229
232

Total | Nb10 | Nb9
445 10 8
415 4 18
403 3 8

Nbre d'archers : 28

Total | Nb10 | Nb9
491 12 15
438 6 13
423 3 6
421 2 11
396 3 12
369 5 7

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
535 20 24
531 20 25
531 19 24
527 17 24
522 15 20
514 12 19
513 13 23
508 12 17
507 16 17
499 13 18
497 11 17
493 14 15
491 12 19
489 11 16
482 9 20
478 9 11
468 11 16
459 8 12
457 3 20
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CONCOURS MIMI SPICHER - Tir en Salle (2X18M]) - CLUSES -
FFTA du 10/12/2016 au 11/12/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Veteran Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat

20 |DON Yves ST JULIEN EN 866463H VHCL
GENEVOIS

21 |METRAL Michel ST JORIOZ 739326R VHCL

22 |BERCHERY Didier SAMOENS 429308P VHCL

23 | LUPIN Henri ST JORIOZ 466321W | VHCL

24 | THOMAS Didier THONON LES BAINS 819740X | VHCL

Super Veteran Femme Arc classique 2017
Clt |Nom Club Licence Cat
1 DEPOILLY Dominique CLUSES 342187T | SVFCL

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat
1 MONTEFUSCO Rocco LIGUE DES FLANDRES 9999999 | SVHCL
2 DUMAS Michel ALBERTVILLE 266925L | SVHCL
3 NIQUET Edmond LIGUE DES FLANDRES 9999999 | SVHCL
4 PATSNOUGUES Alain SEYNOD 873131F | SVHCL
5 CATRISSE Henri ST JORIOZ 843170P | SVHCL
6 NEEL Regis SALLANCHES 447074A | SVHCL
7 FLORES Francois ST JORIOZ 874277B | SVHCL
8 CERVO Francois ANNEMASSE 714318H | SVHCL
9 GAUTHIEZ Francois ST JULIEN EN 852096S | SVHCL
GENEVOIS

10 [MURGIER Thierry SEYNOD 848595L | SVHCL
11 |LE TANNO RenE SEYNOD 835549F | SVHCL

Junior Homme Poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat
1 PIERRET Maxime BONNEVILLE 818728X JHCO

Senior Femme Poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 CONESA Anna SALAISE SUR SANNE 403664R SFCO

Dimanche 11 Décembre 2016

18m
224

215
243
217
179

18m
214

18m
261
261
246
244
258
251
249
247
235

199
188

18m
252

18m
283

18m
212

216
188
183
171

18m
245

18m
261
259
265
265
247
247
235
222
225

199
196

18m
261

18m
288

Total

436

431
431
400
350

Nb 10 = Nb9
3 14
3 14
7 13
2 10
2 9

Nbre d'archers : 24

Total

459

Nb 10 | Nb9

8

14

Nbre d'archers : 1

Total

522
520
511
509
505
498
484
469
460

398
384

Nb 10 = Nb9
18 21
15 21
17 20
14 21
11 21
10 23
10 16

12
8 11
3 11
6 4

Nbre d'archers : 11

Total

513

Nb 10 | Nb9

5

32

Nbre d'archers : 2

Total

571

Nb 10 | Nb9

32

27
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CONCOURS MIMI SPICHER - Tir en Salle (2X18M]) - CLUSES -
FFTA du 10/12/2016 au 11/12/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Femme Poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
2 BONDON Angelique CLUSES 681530U | SFCO 275 277 552 12 48
3 SALLES Delphine CRUSEILLES 850629X | SFCO 230 229 459 4 27

Nbre d'archers : 3
Senior Homme Arc a poulies 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
DELOCHE Pierre Julien |SALAISE SUR SANNE 623794M | SHCO 295 296 591 41 9
BONDON Morgan CLUSES 306160H | SHCO 291 294 585 45 15
3 BOURGEAIS Stephane |ANNECY ST 201429v | SHCO 287 288 575 35 25
SEBASTIEN
4 VERNE Sebastien BONNEVILLE 368751S | SHCO 279 285 564 25 34
5 BAZIN Thibaud CHALLES LES EAUX 4410012 | SHCO 279 278 557 12 43
6 CROSSIN Jimmy CLUSES 650072A | SHCO 277 280 557 19 39
7 LEJEUNE Maximilien CLUSES 607378U | SHCO 280 272 552 22 36
8 YVER Florent SAMOENS 733125A | SHCO 268 272 540 9 42
9 SALSON Arnaud SALLANCHES 772041A | SHCO 275 261 536 15 38
10 |DEBBACHA Robin SALLANCHES 721808z | SHCO 260 265 525 9 38
Nbre d'archers : 12
VVétéran Femme Poulies 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9

1 SAUTOUR Catherine SAMOENS 828609M | VFCO 227 194 421 2 16
Nbre d'archers : 1
Vétéran Homme Poulies 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 LEGRAND Fabrice THONON LES BAINS 423887X | VHCO 282 281 563 24 35
2 DERONZIER Simon THONES 712211T | VHCO 280 272 552 16 40
3 CATIN Daniel SEYNOD 234753S | VHCO 275 276 551 15 41
4 GAUTIER Roland BARBERAZ 794573S | VHCO 272 271 543 9 46
5 DUCROT Herve THONES 712210S | VHCO 264 279 543 13 42
6 FABRE Patrick THONES 880670A | VHCO 271 270 541 15 34
7 VEDOVOTTO Franck THONES 319378A | VHCO 265 268 533 8 42
8 RASQUIER Francki BOURG EN BRESSE 362787J VHCO 251 260 511 4 32

Dimanche 11 Décembre 2016

Nbre d'archers : 9
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Super Vétéran Femme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence
1 VAISSIERE Lucienne AIX LES BAINS 693605U
2 EXERTIER Anne-Marie |AIX LES BAINS 459937G

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence
VAISSIERE J. Claude AIX LES BAINS 073724K
GESNIK Michel CLUSES 422707P

3 CORDEAU Raymond PREVESSIN-MOENS 312994L
Cadet Homme Bare Bow 2017
Clt |Nom Club Licence
1 CORBALAN Clement CHALLES LES EAUX 847506C
Scratch Homme Bare Bow 2017
Clt 'Nom Club Licence
1 SALLES Noel CRUSEILLES 639444Y
2 BONNET Thierry TANINGES 733227L
3 JACKSON Hugo BONNEVILLE 818719M
4 ESTRAN Clement BERNEX 782381P
5 OLDRA Jeremy SEYNOD 860098P
Autres tirs
Senior Homme Arc classique 2017
Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |CORNIER Anthony ANNEMASSE 663850B
Tir 2 |SERASSET Clement SALLANCHES 744086P
Tir 2 |LAURENT Jonathan SALLANCHES 666626U
Junior Homme Poulies 2017
Tir 'Nom Club Licence

Dimanche 11 Décembre 2016

Cat
SVFCO
SVFCO

Cat
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat
CHBB

Cat
SHBB
VHBB
JHBB
JHBB
SHBB

Cat
SHCL
SHCL
SHCL

Cat

18m
259
251

18m
274
261
261

18m
202

18m
236
160
148
124
140

18m
266
219
234

18m

18m
263
263

18m
275
260
259

18m
223

18m
240
201
195
146
111

18m
281
213
240

18m

CONCOURS MIMI SPICHER - Tir en Salle (2X18M]) - CLUSES -
du 10/12/2016 au 11/12/2016

Total Nb 10 Nb 9
522 4 38
514 8 32

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
549 12 44
521 6 46
520 7 37

Nbre d'archers : 3

Total f Nb 10 | Nb9
425 4 8

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
476 11 15
361 6 5
343 4
270 4
251 4 2

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
547 22 25
432 8 12
474 8 13

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
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de Tir a I'Arc

Junior Homme Poulies 2017 (Suite)

Tir | Nom Club
Tir 2 |PIERRET Maxime BONNEVILLE

Senior Homme Arc a poulies 2017
Tir |Nom Club
Tir 2 |BONDON Morgan CLUSES
Tir 2 |BAZIN Thibaud CHALLES LES EAUX

Vétéran Homme Poulies 2017

Tir 'Nom Club
Tir 2 |DUCROT Herve THONES

Nombre total d'archers : 149

Club Organisateur :
3374026 ARC CLUB CLUSIEN

Dimanche 11 Décembre 2016

Licence
818728X

Licence
306160H
4410017

Licence
712210S

Arbitre responsable :

Cat
JHCO

Cat
SHCO
SHCO

Cat
VHCO

18m
269

18m
290
275

18m
265

18m
259

18m
288
272

18m
272

CONCOURS MIMI SPICHER - Tir en Salle (2X18M]) - CLUSES -
du 10/12/2016 au 11/12/2016

Total Nb 10 Nb 9
528 11 31

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
578 38 22
547 12 43

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
537 15 37

Nbre d'archers : 1

681530U BONDON ANGELIQUE
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